

Formandens beretning ved Pistolsekionens årsmøde 24. marts 2018.

Årsberetning fra 2017 til årsmøde i Pistolsekionen

Årsmødet 2017 fik noget af en kaotisk start, da der blev konstateret at DSF formand uddelte DSF stemmesedler til personer, der var tilmeldt mødet via SSF.

Dette blev der rettet op på af Unionsformanden, så mødet kunne startes med Paul Erik Sørensen som dirigent.

Formanden aflagde beretning og besvarede spørgsmål hvorefter beretningen blev godkendt.

Det blev konstateret at Pistolsekionen (PSEK) nu var "gældsfri" efter at have barberet underskuddet ned fra ca. 100.000 kr. i 2013 til "0" fra 1. januar 2017.

DSF havde indsendt forslag vedr. våbenloven, som egentligt ikke vedrørte PSEK årsmøde, men det kom alligevel til en afstemning, hvor forslaget blev vedtaget.

Under valg til PSEK blev Bjarne Modvig Nielsen foreslået som formand og det bevirkede et kampvalg, hvor den siddende formand Jimmy Roed Nielsen kandiderede til formandsposten.

Bjarne Modvig Nielsen blev valgt som ny formand med stemmer (bl.a.stemmer fra DSF og DSS, hvad bevirkede et brud på tidligere aftale mellem DSF og DSS på den ene side og Unionsstyrelsen på den anden side).

Øvrige valg af personer til sektionen bevirkede genvalg til næstformand og udviklingsansvarlig Kristen Trap samt stævne og turneringsansvarlig Allan Borg Nielsen. Goran Radosavlifvic, Niels Dalhoff Andersen og Michael Løgstrup, blev alle valgt ind i PSEK.

Efter to måneders mail´s frem og tilbage indkaldte den nye formand til møde i Brøndby, hvor arbejdsfordelingen på de kommende opgaver blev aftalt. Der var kun 3 fra PSEK til stede ved mødet.

PSEK fik gennemført følgende opgaver i 2017

10m og 15m turnering 2016/2017. Ansvarlig Allan Borg Nielsen

10m DM i Herning i samarbejde med Lind Skytteforening.

15m DM i Herning i samarbejde med Lind Skytteforening.

EC 25m i Aarhus i samarbejde med DSB/ASF

NVM deltagelse i Karlstad med 12 skytter. Ansvarlig Kristen Trap

DM 25m + 50m i samarbejde med DSB/ASF.

EC 25m finale i Karlstad med 3 deltagere

Opstart af 10m og 15m turnering 2017/2018. Ansvarlig Allan Borg Nielsen

Alle opgaver er blevet løst tilfredsstillende med fremgang både kvantitativt men også kvalitativt af Allan Borg og Kristen Trap uden tilbud om hjælp fra øvrige medlemmer af PSEK.

I juni blev det vedtaget af Unionsstyrelsen at DSF og DSS udtrådte af PSEK med henblik

på at oprette egne sektioner.

I starten af oktober meddelte formanden at han fratrådte som formand pga. sygdom. Som næstformand aftalte undertegnede med Unionsformanden, at fungere som formand frem til næste Sektionsårsmøde.

En travl tid for undertegnede efterfulgte denne beslutning, da afgående formand ikke havde afleveret budgetforslag for 2018 inden 1. september.

Et meget vigtigt stykke arbejde pga. forandringen i tildeling af tipsmidler.

Budgetforslag blev udarbejdet og indsendt ultimo oktober.

Derudover blev de tre nyvalgte adspurgt om de ville fortsætte i PSEK efter at de to landsforbunds repræsentation var fjernet fra PSEK. Michael Løgstrup meldte fra og Goran Radosavlivic meddelte, at han ikke ønskede at samarbejde med den fungerende formand.

Det budget som administrationen/SKUD formand var kommet frem til var så lille for PSEK, at der kun var givet 4000 kr. til PSEK og 68.000 kr. Juniorlandsholdet via Elite og Talentudviklingsudvalget strategispor 2.

Det bevirkede at undertegne primært fokuserede på at få Juniorlandshold 2018 på plads.

Der blev forhandlet aftaler med træner og hjælpetræner og juniorlandsholdet med Christina Borgen som træner skabt grundlag for en god sæson hvor allerede en skytte blev udtaget til EM.

Forhandlinger med Lind Skytteforening og DSB/ASF er på plads for gennemførelse af 3 x DM samt Nordisk Veteran Mesterskab til juli. Aftale er også forhandlet på plads for afvikling af EC25m DK. Det skete i 2016 for to år frem.

Niels Andersen er som udviklingsansvarlig i fuld gang med at få startet et projekt op for de skytter over 20 år som har udviklingsmuligheder inden for ISSF pistol, frem mod elitegruppen.

En forsømt opgave omkring ranglister er overtaget af Allan Borg Nielsen. Og bliver løbende opdateret på hjemmesiden.

Da jeg er fungerende formand frem til afslutningen af dette møde, så vil jeg ikke udtale mig mere om fremtiden for PSEK.

Det må den nye PSEK selvfølgelig have nogen visioner om. Tak for ordet.

Kristen Trap
Fungerende formand